МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №6 ПОСЁЛКА НОВОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

02.03.2023 года № 52

Об утверждении плана- графика по введению ФОП ДО в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении детский сад №6 п. Нового муниципального

образования Белореченского района

Во исполнение приказа от 09.02. 2023 года № 47 «О создании рабочей группы по

разработке, утверждению и реализации плана внедрения ФОП»,

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план по введению ФОП ДО в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детский сад №6.

2.Рабочей группе по приведению ОП ДО в соответствие с ФОП ДО

реализовывать мероприятия согласно плану.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Д/С6 _________ Ипатова Г.А.

С приказом ознакомлены: ________   Е.В. Клейникова ______ С.А. Харченко

_____________  О.И.  Павлюченко   ____________    А.М. Аминов

____________    О.В. Корниенко       ____________    С.Е. Пяткина

____________    Д.Б. Резниченко       ____________    М.В. Ксантиниди